
契約番号 案 件 名

令和６年度アルコール検知器購入

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.10.31
5063000097

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
坪井医療器(株)

代表取締役　坪井　宏樹

5000001488

落札

127,500
決定

2
(株)金剛測機　岡山営業所

所長　栗原　修一

5000003530
214,800

3
関西教材(株)

代表取締役　髙谷　純平

5000001631
222,000

4
岡山薬品工業(株)

代表取締役　諏訪　智彦

5000001273
231,000

5
赤木医科器械(株)

代表取締役　赤木　伸寛

5000001750
243,000

6
蜂谷工業(株)

取締役社長　蜂谷　泰祐

5000000032
248,000

7
(有)大熨器械商会

代表取締役　大熨　哲三

5000001588
252,000

8
(株)大熊

代表取締役　平井　亮

5000001476

辞退

9
(株)岡山医学検査センター

代表取締役　成藤　達郎

5000001670

辞退

1 0
(有)岡山理化器械店

代表取締役　田中　収一

5000001618

辞退

1 1
(株)カワニシ　岡山支店

支店長　合田　恭介

5000002052

辞退

1 2
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度量水器（修理品）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000098

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665

落札

2,176,750
決定

2
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
2,287,000

3
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194
2,381,500

4
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　菊永　隆

5000001599

辞退

5
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055

辞退

6
(株)西部水道機器製作所

代表取締役　和泉　正史

5000003308

辞退

7
安田(株)岡山支店

執行役員支店長　伊藤　聡

5000000388

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度量水器（新品）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000099

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194

落札

421,900
決定

2
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　菊永　隆

5000001599
427,720

3
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
432,000

4
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055
443,400

5
安田(株)岡山支店

執行役員支店長　伊藤　聡

5000000388
494,080

6
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
515,200

7
(株)西部水道機器製作所

代表取締役　和泉　正史

5000003308

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度量水器（バーター）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000100

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194

落札

186,600
決定

2
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
198,550

3
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　菊永　隆

5000001599
199,400

4
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055
211,000

5
安田(株)岡山支店

執行役員支店長　伊藤　聡

5000000388
230,810

6
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
290,800

7
(株)西部水道機器製作所

代表取締役　和泉　正史

5000003308

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽団地街路樹
剪定業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　山陽一円　地内 契約締結日～R07.02.14
5063000101

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

建設課

1
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931

落札

7,650,000
決定

2
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
7,700,000

3
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
7,900,000

4
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
7,900,000

5
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
8,000,000

6
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057
8,100,000

7
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

第２６回朗読会「永瀬清子の詩の世界」企画運
営業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000102

企画・製作（情報・通信
サービスを除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山公民館

1
(株)オフィスダン

代表取締役　岩堂　仁志

5000001574

落札

1,574,500
決定

2
(株)ＯＨＫエンタープライズ

代表取締役　中尾　公

5000002240
2,368,000

3
(株)エコー企画

代表取締役　谷口　貴久

5000002828
4,500,000

4
(株)ＲＳＫサービス

代表取締役　德川　修司

5000001311

辞退

5
(株)キャリアプランニング　岡山東支店

支店長代理　坂本　崇徳

5000002141

辞退

6
極東リース(株)ＤＡＩイベント事業部

代表取締役　中　俊介

5000001682

辞退

7
(株)フリースタイルエンターテインメント

代表取締役　中村　芳伸

5000003546

辞退

コ

メ

ン

ト


